

---

## **Materiale pentru curatenie si igiena**

I.D.: 62632370

---

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.519,00 RON - 2.519,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat, 120m 11role/bax rola 99 10.4 1029.6 Hartie ig Wepa Satino Confort diam.19 cm, 2 str,180 m, alb 720 foi 317810 rola 108 6.9 745.2 Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 10 11.8 118 Detergent universal Kiehl Clarida Uni 10 litri buc 2 75.4 150.8 Detergent Domestos 750ml flac 15 6.3 94.5 Mop bumbac 400 gr buc 15 5.3 79.5 Detergent Cif 500 ml buc 6 5.9 35.4 Saci menaj 120 litri negri, 10 buc/rola SANO rola 20 6.8 136 Saci menaj 60 litri albastru SANO, 15 buc/rola rola 20 4 80 Saci menaj 35 litri negru SANO, 15 buc/rola rola 20 2.5 50

---